PERSETUJUAN

PENGARUH MODEL CIRC TERHADAP KEMAMPUAN MENULIS KARANGAN EKSPOSISI SISWA KELAS X SMA NEGERI 1 BAHOROK TAHUN PEMBELAJARAN 2013/2014

Rismawardani 209311064

Skripsi ini disetujui untuk diajukan dalam ujian mempertahankan skripsi di hadapan Tim Penguji Skripsi Jurusan Bahasa dan Sastra Indonesia Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan.

Medan, April 2014

Pembimbing Skripsi,

Dr. Mutsyuhito Solin, M.Pd. NIP 19581016 198503 1 001

PERSETUJUAN

PENGARUH MODEL CIRC TERHADAP KEMAMPUAN MENULIS KARANGAN EKSPOSISI SISWA KELAS X SMA NEGERI 1 BAHOROK TAHUN PEMBELAJARAN 2013/2014

Rismawardani 209311064

Skripsi ini telah diuji dalam ujian mempertahankan skripsi di hadapan Tim Penguji Skripsi Jurusan Bahasa dan Sastra Indonesia Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan dan dinyatakan Lulus.

Medan, April 2014

Tanda Tangan

Dr. Mutsyuhito Solin, M.Pd. NIP 19581016 198503 1 001

Tim Penguji Skripsi,

Prof.Dr. Biner Ambarita, M.Pd. NIP 19570515 198403 1 004

M. Oky Fardian Gafari, S. Sos, M.Hum. NIP 19790115 200501 1 002

Muhammad Surif, S.Pd., M.Si. NIP 19800810 200801 1 010

PENGESAHAN

PENGARUH MODEL CIRC TERHADAP KEMAMPUAN MENULIS KARANGAN EKSPOSISI SISWA KELAS X SMA NEGERI 1 BAHOROK TAHUN PEMBELAJARAN 2013/2014

Rismawardani 209311064

Skripsi ini telah dipertahankan di hadapan Tim Penguji Skripsi Jurusan Bahasa dan Sastra Indonesia Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Medan dan dinyatakan telah memenuhi persyaratan memperoleh gelar Sarjana Pendidikan.

Panitia Ujian

Medan, April 2014

Ketua,

Dr. Isda Pramuniati, M.Hum. NIP 19641207 199103 2 002

Sekertaris,

Drs. Syamsul Arif, M.Pd. NIP 19591124 198601 1 002

PERNYATAAN

Dengan ini saya menyatakan bahwa dalam skripsi ini tidak terdapat karya yang pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan sepanjang pengetahuan saya juga tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacuh dalam naskah ini dan disebut dalam daftar pustaka.

Medan, April 2014

Rismawardani NIM 209311064